PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021 №  1598                                                                                    г. Белокуриха

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из правил землепользования и застройки», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края  14.07.2016 № 1093, в редакции постановлений от 20.06.2017 № 757, от 20.08.2019  № 914
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р, руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 16.06.2021 № 675,
ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из правил землепользования и застройки», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 14.07.2016 № 1093, в редакции постановлений от 20.06.2017 № 757, от 20.08.2019 № 914(далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.6.1. пункта 2.6. раздела 2. Регламента дополнить абзацем 3 следующего содержания:
« - сведения из  ЕГР ЗАГС.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Белокуриха                                                                                      К.И. Базаров